СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

                                     РЕШЕНИЕ

          13 июня 2023 года                16/3.СД МОК/23

О внесении изменения в решение Совета

депутатов муниципального округа Кунцево от

14.02.2023 №11-6 «О направлении средств

стимулирования управы района Кунцево города

Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района

Кунцево города Москвы в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-

ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», в связи с обращением исполняющего

обязанности главы управы района Кунцево города Москвы А.Е.Мазанова от 29 мая 2023 года

№1-15-577/23 Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кунцево от

14.02.2023 №11-6 «О направлении средств стимулирования управы района Кунцево города

Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Кунцево

города Москвы в 2023 году»:

1.1. из пункта 1 исключить подпункт «на  реализацию мероприятия по закупке

специализированной техники для обеспечения технического обслуживания покрытия

спортивных полей площадок, включенных в план благоустройства на 2023 год, в объеме

764 000 рублей».

1.2. в приложении 1 к решению «Разработка проектно-сметной документации на

реализацию мероприятий по освещению дворовых территорий, спортивных площадок в

2023 году» адрес двора ул.Василия Ботылева, д.33  заменить на адрес ул.

Новорублевская, д.13 без изменения стоимости работ.

1.3. в приложении 2 к решению «Установка опор освещения на дворовых территориях,

спортивных площадках в 2023 году» адрес двора ул.Василия Ботылева, д.33 заменить

на адрес Новорублевская, д.13 без изменения стоимости работ.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Кунцево www.kuntsevo.org.

3. Направить настоящее решение в управу района Кунцево города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней

со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Кунцево Д.В.Лещенко.

Глава

муниципального округа Кунцево                                                      Д.В.Лещенко

http://www.kuntsevo.org/
http://www.kuntsevo.org/
http://www.kuntsevo.org/
http://www.kuntsevo.org/
http://www.kuntsevo.org/